
 

 
 

KEMENTERIAN PENGANGKUTAN MALAYSIA 
 

 

 

Request for Proposal (RFP) ini dipelawa kepada syarikat-syarikat/ usahasama-usahasama/ konsortium-
konsortium yang berdaftar di Malaysia (dengan sekurang-kurangnya 30% daripada ekuiti dipegang oleh 
Bumiputera).  Syarikat-syarikat/ usahasama-usahasama/ konsortium-konsortium hendaklah mempunyai 
pengalaman dan kelayakan yang berkaitan untuk menyertai proses pembidaan sebagaimana yang 
dinyatakan di bawah terma dan syarat-syarat dokumen RFP. 

 

TAJUK RFP 
PRA DOKUMEN 

RFP 

TARIKH, MASA DAN 
HARGA PENJUALAN 

DOKUMEN RFP 

TAKLIMAT RFP DAN 
LAWATAN TAPAK  

TARIKH MULA 
DAN TUTUP RFP 

 

CADANGAN 
PEMBANGUNAN 

SEMULA  
BANGUNAN 

PEJABAT 
JABATAN 

PENGANGKUTAN 
JALAN WILAYAH 
PERSEKUTUAN 
KUALA LUMPUR 

(JPJ WPKL), 
WANGSA MAJU  

 MENERUSI 
KAEDAH 

PERTUKARAN 
TANAH (LAND 

SWAP). 

 

Pra dokumen RFP 
boleh disemak 
dari laman web 
Kementerian 

Pengangkutan 
Malaysia (MOT) 

 

http://www.mot.  
gov.my/my 

 

bermula pada 
 

Jumaat, 
14 Februari 2020 

 

dan seterusnya. 

 

Dokumen RFP boleh dibeli 
dengan harga RM 1,500.00 

(tidak dikembalikan)  
 

di 
 

Bahagian Pentadbiran dan 
Kewangan, Kementerian 
Pengangkutan Malaysia 
Aras 6, No. 26, Jalan Tun 

Hussein, Presint 4 
PUTRAJAYA 

 

bermula dari 
 

Isnin, 
17 Februari 2020 

9.00 pagi 
 

 hingga  
 

Rabu, 
11 Mac 2020 
4.30 petang 

 

Khamis, 
6 Februari 2020 

 

2.00 petang Pendaftaran 
 

 3.00 petang Taklimat 
RFP & Lawatan Tapak 

 

di 
 

Dewan Merpati, Jabatan 
Pengangkutan Jalan, 
Wilayah Persekutuan 

Kuala Lumpur,            
Wangsa Maju 

 

KEHADIRAN KE 
TAKLIMAT RFP DAN 
LAWATAN TAPAK 

ADALAH DIWAJIBKAN 
 

(Sila bawa bersama Surat 
Wakil Kuasa dan dokumen 
ASAL serta Salinan Diakui 
Sah Pendaftaran Syarikat 

(SSM) yang berkaitan). 

 

Isnin, 
17 Februari 2020 

9.00 pagi 
 

hingga 
 

Rabu, 
18 Mac 2020               

12.00 tengah hari. 
 
 

CADANGAN/ 
DOKUMEN YANG 
DIKEMUKAKAN 
SELEPAS MASA 

DAN TARIKH 
YANG 

DITETAPKAN 
AKAN DITOLAK. 

 

Pembayaran bagi pembelian Dokumen RFP hendaklah dibuat dalam bentuk Bank Draf dari bank yang berlesen 
dan beroperasi di Malaysia atau kiriman wang (money order) atau cek dan dibayar atas nama “AKAUNTAN 
NEGARA MALAYSIA-MOT-T”. 
Cadangan yang lengkap dan bukti pembelian dokumen RFP oleh pembida hendaklah dikemukakan sebelum jam 
12.00 tengah hari, 18 Mac 2020 (Rabu) ke alamat yang dinyatakan di bawah: 

 
 
 
 
 
 
 

TAWARAN YANG LEWAT TIDAK AKAN DITERIMA 

Kementerian Pengangkutan Malaysia tidak terikat untuk menerima tawaran terendah ataupun sebarang tawaran. 

Sebarang pertanyaan lanjut, sila emel kepada rfp_jpjwpklwmaju@mot.gov.my 

PELAWAAN MENGEMUKAKAN CADANGAN                  
(REQUEST FOR PROPOSAL) 

KETUA SETIAUSAHA 
KEMENTERIAN PENGANGKUTAN MALAYSIA 

PETI TENDER/SEBUTHARGA, 
BAHAGIAN PENTADBIRAN & KEWANGAN, 

ARAS 6, NO.26, JALAN TUN HUSSEIN, PRESINT 4, 
PUSAT PENTADBIRAN KERAJAAN PERSEKUTUAN 

62100 PUTRAJAYA 


